dar neceso u las obras y la provisión y transporte del plantel necesario para € 
rán, asímismo, la provisión, transporte y colocación de las cañerías y Constru 
obras para“la provisión de agua. El presupuesto oficial de las obras A CO 
cuntro millones setecientos noventa y slete ¡mil setecientos veintitrés pesos 
2h 2. 1na ($ 4.797,723 min.) saLES 

; 
LAS PROPUESTAS DEBEN PRESENTARSE EN LOS FORMULARIOS o ande 

ANTES DE LAS 14.20 HORAS DEL DIA 4 DE NOVIEMBRE DE 1020 ¡0108 AD 
DA ADMINISTRACION, EN BUENOS AIRES, DEPARTAMENTO DE Epa un Juego 
XILIARES, CALLE SAN JOSE 180, donde Jos interesados pueden ODÍN.